SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS - SEMAE

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS - SEMAE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES - SECOL, torna público que está instaurada a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, tombada sob o
Nº 01/2024, tipo Menor Preço, Modo de Disputa: aberto. OBJETO: Contratação de serviços especializados de consultoria
e assessoria técnica, econômica e comercial, regulatória, jurídica e tributária em Gestão da Energia Elétrica no ACL
(Ambiente de Contratação Livre) e administração de contratos de fornecimento, das unidades do SEMAE migradas ao
Ambiente de Contratação Livre (ACL) bem como representação junto a CCEE e respectiva gestão das migrações dos
SMF - Sistemas de Medição e Faturamento de cada unidade consumidora. DATA DE ABERTURA: 19 de abril de 2024, às
09h. O edital está disponível no endereço http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Geison Dionísio de Freitas Diretor
Geral - SEMAE São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

RUA JOÃO NEVES DA FONTOURA, 811
SÃO LEOPOLDO
RUA JOÃO NEVES DA FONTOURA, 811
SÃO LEOPOLDO
Fone: 5135796000

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 5 de Abril de 2024

Protocolo: 2024000982349

Publicado a partir da página: 225